
Proiekt 

z dnia 21 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR XXI/.../2025 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Starosty Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 107 z późn. zm.o), art. 9 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) w związku z§ 12 pkt 4 Statutu Powiatu Sępoleńskiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 września 
2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5053 z dnia 
8 października 2018 r.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1638 z późn. zm.2)) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Starosty Sępoleńskiego w wymiarze miesięcznym w wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10.185,00 zl; 

2. dodatek funkcyjny w kwocie: 3.130,05 zł; 

3. dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie: 3.994,52 zł; 

4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 2.037,00 zł;Razem: 
19.346,57 zł. 

§ 2 .  Traci moc Uchwała Nr 111/21/2024 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 czerwca 2024 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sępoleńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzenia Starosty Sępoleńskiego począwszy od dnia 1 lipca 2025 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

11 Zmiany w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2)Zmiany w Dz. U. z 2025 poz. 702 i poz. 1260 

Id: 3F9D4DDA-3541-4A1A-9A61-5E737BB8150C. Projekt Strona 1 



Uzasadnienie 

W związku z wejściem wżycie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. 
zmieniającego rozprządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r. poz 
1260), którego założeniem było podwyższenie maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego o ok. 5% dla pracowników zatrudnionych na podstawie wyboru i powołania w związku ze 
wzrostem kwoty bazowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe określonej w ustawie 
budżetowej, zaistaniała zasadność podjęcia niniejszej Uchwały. 

Przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1260) określają również w § 5, że kwoty maksymalnego 
poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego określone 
w załączniku nr 1 i 2 do rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozprządzeniem, 
mają zastosowanie do wynagrodzeń oraz dodatków należnych od dnia 1 lipca 2025 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

Inicjator: Przewodniczący Rady Powiatu 

Sp. Arieta Kamińska 

Data: 20.11.2025 r. 

Informację zamieszczono w BIP 
Starostwa Powiatowego w Sępólnie Kraj. 

0.:!a przekazania dokumentu do zamieszczenia 
Podpis osoby przekazującej 
Dęta c<rodzenia informacji do BIP ....<5 
Podpis osoby wprowadzającej 

Id: 3F9D4DDA-3541-4A1A-9A61-5IJ737BB8150C. Projekt Strona 1 


